
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВТОРОЙ СОЗЫВ) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 27.03.2013 г. № 49 
 

«Об отмене решения совета депутатов от 
06.02.2013 г.  №8» 

Рассмотрев заключение Правового управления Законодательного собрания 
Ленинградской области по проекту Федерального закона «О внесении изменений в 
статью 52.1 Закона «Об образовании», совет депутатов Сосновоборского городского 
округа 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 06.02.2013г. №8 
«О проекте Федерального закона «О внесении изменений в статью 52.1 Закона РФ 
«Об образовании». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования 
на электронном сайте городской газеты «Маяк» в сети «интернет» 
(www.mayak.sbor.net). 

 
 
Глава Сосновоборского  
городского округа                                                   Д.В. Пуляевский  
 


